
Referat af Bestyrelsesmøde i Parcelforeningen Granhøjen, 7. februar 2021 via 
Teams. 

Tilstede: OAK, Jesper, Ib, Bo, Henrik og Mogens 

Afbud: Flemming, Kurt 

 

1. Godkendelse af referat fra sidst 

Referatet fra sidst godkendt.   

2. Orientering fra formanden 

Der har været henvendelser om at det er for glat for skraldemanden for at hente skrald pga. af is på vejene. 
Det er et sommerhus område hvorfor der ikke bliver saltet eller fjernet sne  

Der har været udfordringer med vand samling ved Lærkebakken/Granhøjvej. Alle brønde er nu tømt og det 
skulle gerne afhjælpe problemet for nu. Bo spurgte ind til, om det eksisterende anlæg er 
underdimensioneret. Vi holder øje med vandmængderne fremadrettet for at vurdere, om der skal graves 
ny faskine ned. Samtidig er hjørnegrunden blevet ryddet hvor jord er løbet ned ved risten i kloakken 

Kommunen har meldt ud, at der fremadrettet skal sorteres affald. I udgangspunktet betyder det, at alle 
huse i området skal have fem større spande. Vi afventer yderligere udmeldinger fra kommunen.  

Det er politisk set vedtaget, at vores område skal kloakeres. Vi afventer orienteringsmøder fra kommunen 
om yderligere information.    

Der har ikke været rapporteret om indbrud i området.  

3. Tilmelding til udvalg  

Ib gennemgik kort organisationsplanen. Der er ikke kommet flere tilmeldinger til aktivitetsudvalgene ud 
over dem der på sidste Generalforsamling  gerne ville hjælpe med kommunikationen. Bo efterlyste, at 
forretningsudvalget samt kommunikationsudvalget bliver etableret, som vi diskuterede sidst. Vi 
diskuterede hvordan et forretningsudvalg skulle fungere og hvilken rolle udvalget skulle spille. For 
nuværende var der ikke tilslutning til i bestyrelsen til at et egentligt forretningsvalg blev etableret. Vi 
arbejder videre med de øvrige udvalg og vil senere hen tage muligheden op for at etablere et 
forretningsudvalg.  

OAK meldte sig til at varetage informationsstrømmen fra kommunen mht. affaldssortering og kloakering.   

 4. Økonomi 

Jesper gennemgik årsregnskabet og budget. Vi igangsætter forhøjelse af kontingenterne med stigninger 
vedtaget. Ellers ingen kommentarer. Jesper sørger for at få regnskabet sendt til revisorerne.  

 



5. Eventuelt 

OAK spurgte til om vores forsikringsforhold var i orden i forhold til udførelse af frivilligt arbejde – 
eksempelvis på broen. Ib konstaterede at dette blev undersøgt sidste år. Vores forsikring dækker også de 
frivillige.   

Datoer for brodag, arbejdsdag samt generalforsamlings dato finder Ib nå vi bliver klogere på Corona 
situationen. Sendes til bestyrelsen for godkendelse af disse 

6.  Næste møde  

Vi vil foretrække at mødes fysisk hvis Corona-situationen tillader dette. Ib indkalder til møde i april og vi ser 
om det kan lad sig gøre at mødes.  

 


